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Skipulags- og byggingarráð Hafnarfjarðar.                                                               Hafnarfirði 02.10.2020. 
Norðurhellu 2  
Hafnarfirði.  
 
 
Erindi: Hlíðarbraut 10, aðalskipulagsbreyting,   bréf Skipulagsstofnunar  dags. 27.08.2020.   
 
 
Með bréfi sínu frá 27.08.2020 metur Skipulagsstofnun  að svör Hafnarfjarðar við innkomnum 
athugasemdum á auglýsingatíma hafi ekki verið með fullnægjandi hætti. Í athugasemdum 
Skipulagsstofnunar er sérstaklega tilteknar athugasemdir Lífsgæðaseturs. Í bréfi Skipulagsstofnunar 
segir m.a.:  
 

                            
 
Í  umsögn skipulagsfulltrúa  frá 25.06.2020 við framkomnum sjónarmiðum á auglýsingatíma  segir 
um athugasemdir Lífsgæðaseturs eftirfarandi:  
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Framangreind umsögn var samþykkt í skipulags- og byggingarráði Hafnarfjarðar og staðfest í 
sveitastjórn. Í þeim samþykktum felast að nokkru svör  við mati Skipulagsstofnunar.  Við þetta má 
síðan bæta að ekki liggja fyrir neinar almennar samþykktir Hafnarfjarðarbæjar um að  efna til 
opinna samkeppna  um uppbyggingu eða skipulag svæða. Slíkar ákvaðanir eru sjálfstæð erindi á 
hverjum tíma. Slíkt erindi lá ekki fyrir þegar ákvörðun um skipulagsvinnu þessa svæðis var tekin.  
 
Skipulags- og byggingarráð Hafnarfjarðar fól 2016 s.k. þéttingarhóp það verkefni að skoða mögleg 
þéttingarsvæði innan marka bæjarins. Í greinagerð þeirrar vinnu er m.a. að finna eftirfarandi:  
 

 
 

Í þeirri greinagerð er umrætt svæði skilgreint sem þróunartækifæri í miðbæ.  Hafnarfjarðarbær 
hefur nú þegar samþykkt og gengið frá skipulagsbreytingum handan Suðurgötu við St. Jósepspítala, 
þar sem hugmyndir um þróun og þéttingu eru í fyrirrúmi. Í þeim skipulagsbreytingum fólst bæði 
landnotkunarbreyting og deiliskipulagsvinna. Fyrirliggjandi skipulagsbreyting er því eðlilegt framhald  
sem hófst með deiliskipulagi handan Suðurgötu.    
 
Jafnframt er athygli vakin á því að í greinagerð deiliskipulagsins sem auglýst var samhliða umræddri 
deiliskipulagsbreytingu segir um Suðurgötu 41: 
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Af framangreindu má ljóst vera, að í þeim gögnum sem auglýst voru samhliða, kynnt á 
kynningarfundum o.s.frv. sem regluverk gerir ráð fyri er að finna fullnægjandi  grundvöll og 
skýringar á þeirri ákvörðun Hafnarfjarðar um skipulagsvinnu svæðisins með framtíðarmöguleika 
þess í huga.  
 
Þormóður Sveinsson Skipulagsfulltrúiþ  


